[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	27
	»
	марта
	20
	23
	г.

	№
	44

	с. Шеркалы

Об утверждении плана мероприятий по подготовке

объектов жилищно-коммунального хозяйства,

жилищного фонда муниципального образования

сельское поселение Шеркалы к работе
в осенне-зимний период 2023-2024 годов
В целях своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, жилищного фонда муниципального образования сельское поселение Шеркалы к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, жилищного фонда муниципального образования сельское поселение Шеркалы к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте муниципального образования сельское поселение Шеркалы www.sherkaly-adm.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы                                                  Л.В.Мироненко